
REGISTRO DI SETTORE n.ro  124  del  28/11/2016  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA MUNICIPALE E VIABILITA'  
                 

          
OGGETTO : 
Pagamento a Ina Assitalia - Fermo del premio anno 2016 polizza "Piano di accumulo
previdenziale per la P.M.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  IL DIRIGENTE
Visto l'art. 107 del D. Lvo 267/00;

Visto il D.Lvo 165/01;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilità;

Rilevato che  con delibera di  Giunta Municipale  n° 364  del  23/12/2002,  immediatamente  esecutiva  ai
sensi  di  legge  e  che  con  questo  atto  si  richiama  integralmente,  è  stata  deliberata  la  istituzione  del
fondo  speciale   “  piano  accumulo  previdenziale  “  per  il  personale  del  Corpo  di  Polizia  Municipale
dell'Ente;

Rilevato che con determina dirigenziale n° 1354 del 24/12/2002 è  stato affidato l'incarico per la stipula
del  contratto assicurativo per la realizzazione  del  “piano  di  accumulo  previdenziale”  per il  personale
del Corpo di Polizia Municipale dell'Ente con INA – ASSITALIA Agenzia di Fermo;

Rilevato che con delibera di Giunta Municipale n° 343 del  04/10/05 è  stato deliberato un aumento del
premio per i  dipendenti  della P.M. svolgenti  servizio serale  estivo da aggiungersi  al  previsto  premio
annuale  e  con  delibera  di  Giunta  Municipale  n°  236  del  29/11/16  è  stato  deliberato  un  ulteriore
aumento del premio per i dipendenti della P.M. da aggiungersi al previsto premio annuale; 

DATO ATTO che con deliberazione  di  CC n° 17  del  29/04/16 è  stato approvato il  bilancio di  previsione
per l'anno 2015;

Ritenuto di procedere ad effettuare il necessario impegno di spesa nell'apposito capitolo del  corrente
esercizio finanziario a valersi per l'anno 2016;

Dato atto che sono stati acquisiti il DURC ed il conto dedicato della ditta citata;

SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 124 del 28/11/2016 - Pagina 1 di 2

Determina n. 2160 del 30/11/2016

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2160 del 30/11/2016 - Pagina 1 di 4



Dato atto che il CIG è il seguente: Z321C3A587

D E T E R M I NA

- di impegnare, liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di
INA ASSITALIA AGENZIA GENERALE DI FERMO VIA CROLLALANZA  63023  FERMO  
Codice Fiscale: 02016890440  Partita IVA: 02016890440  l'importo  di  €  21.852,00, I.V.A.
compresa, ,   sul CC  CC0010059091  CASSA  DI RISPARMIO  DI FERMO  SPA  Agenzia
SEDE cod. IBAN IT03K0615069450CC0010059091 ABI 06150 CAB 69450

- di imputare la spesa complessiva di € 21.852,00 nel modo seguente:

per  €  21.852,00  all'1030101   capitolo  2016/16705/1  "ASSISTENZA  E  PREVIDENZA
INTEGRATIVA  PERSONALE  P.M.  -  FONDO  ART.  208  C.D.S."  del  bilancio  2016,-
Impegno anno 2016 numero 
1521 progr. 1
codice CIG Z321C3A587

         
            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente
     Dott. PARIS GIOVANNI                                                            Dott. PARIS GIOVANNI            
                                                 

       

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 30/11/2016 

IL DIRIGENTE  
PARIS GIOVANNI 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 124 del 28/11/2016 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2160 del 30/11/2016 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

2577 28/11/2016
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

16952016 1 16705 1 1 21.852,00€2016/

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno Creditore

2016 3181 1 21.852,00€ 1695 INA ASSITALIA AGENZIA GENERALE DI FERMO

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

POPOLIZIO CARLO

30/11/2016

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2160 30/11/2016

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2160 del 30/11/2016 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Pagamento a Ina Assitalia - Fermo del premio anno 2016 polizza "Piano di accumulo previdenziale per la
P.M.

IL DIRIGENTE

Dott. Paris Giovanni

l 01/12/2016 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2160 del 30/11/201

01/12/2016

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2160 del 30/11/2016 - Pagina 4 di 4




